Universaletiketten A4 3483 weiss 105x148mm
Artikelnummer: ZWF-3483
Qualität vom Etiketten-Experten: die weißen Universal-Etiketten 3483 im Format 105 x 148 mm von Avery Zweckform haften mit starker permanenter Klebkraft
absolut zuverlässig auf Papier, Karton, Glas und vielen gängigen Kunststoffen. Sie sind die Premium-Lösung zur Beschriftung von Unterlagen, Dokumenten und
vielem mehr in Office und Home Office oder auch privat. Zum Adressieren von Briefen ist das Format besonders geeignet, auch für die Nutzung der
INTERNETMARKE der Deutschen Post oder der Webstamp der Schweizer Post (400 Etiketten/Pack).
ultragrip® macht ultra-effizient: die innovative ultragrip®-Technologie mit dem spürbaren Profil auf dem Etikettenbogen gewährleistet einen ultra-präzisen und
absolut staufreien Druckerdurchlauf. Regelmäßig überprüft und für Laser bestätigt durch TÜV Süd. Ideal auch für Seriendruck und größere Druckaufträge.
Geeignet für alle Laser- und Inkjet-Drucker. So arbeiten Sie effizient wie stressfrei und schaffen sich wertvolle Zeit für die wirklich wichtigen Dinge.
Ideen drucken – einfach & professionell: mit Etiketten von Avery Zweckform können Sie den kostenlosen Online Etiketten-Designer unter www.avery.eu/print
nutzen. Gestalten Sie Ihr Etikett mit der Software komplett selbst, verwenden Sie eine der Design-Vorlagen zu zahlreichen Themen, die Sie individuell anpassen
können oder laden Sie Ihr fertiges Design hoch und drucken anschließend standgenau aus. So schnell und einfach sorgen Sie für einen professionellen Auftritt.
Think & Care – Avery Zweckform ist seit 2020 klimaneutral: die Treibhausgasemissionen des Standortes werden durch zertifizierte Klimaschutzprojekte
ausgeglichen. Schon seit 2014 wird ausschließlich Ökostrom/-gas verwendet. Forschung, Entwicklung, Produktion, Logistik und Verwaltung am Firmenstandort
in Oberlaindern/Bayern garantieren höchste Qualitäts- und Umweltstandards sowie kurze Lieferwege. Das Obermaterial dieser chlorfrei gebleichten Etiketten
Seite 1
Paterno Bürowelt GmbH & Co KG, Forachstraße 39, 6850 Dornbirn, Austria
T: +43 5572 3747-0, info@paterno-buerowelt.at, https://shop.paterno.eu
wird zu 100% aus FSC®-zertifiziertem Papier aus verantwortungsvoll bewirtschafteten Wäldern hergestellt.
Katalog A-Z Etiketten und Zubehör, Kleben, Kopieretiketten
Produktart Kopieretiketten, Universal-Etiketten
Format/Größe (cm, mm), Speichermedium 105 x 148 mm
DIN-Format A4 (210 x 297 mm)
Inhalt je Einheit 50, 500
Marke / Hersteller Avery Zweckform
FSC (verantwortungsvolle Waldwirtschaft) Ja
Seite 2
Paterno Bürowelt GmbH & Co KG, Forachstraße 39, 6850 Dornbirn, Austria
T: +43 5572 3747-0, info@paterno-buerowelt.at, https://shop.paterno.eu
Artikel-Nr. Produkt Format / Größe
ZWF-3424 Universaletiketten A4 3424 weiss 105x48mm 105 x 48 mm
ZWF-3479 Universaletiketten A4 3479 weiss 70x32mm 70 x 32 mm
ZWF-3415 Universaletiketten A4 3415 weiss rund 40mm 40 mm
ZWF-3420 Universaletiketten A4 3420 weiss 70x16,9mm 70 x 1 6,9 mm
ZWF-3421 Universaletiketten A4 3421 weiss 70x25,4mm 70 x 25,4 mm
ZWF-3423 Universaletiketten A4 3423 weiss 105x35mm 105 x 35 mm
ZWF-3478 Universaletiketten A4 3478 weiss 210x297mm 210 x 297 mm
ZWF-3657 Universaletiketten A4 3657 weiss 48,5x25,4mm 48,5 x 25,4 mm
ZWF-3474 Universaletiketten A4 3474 weiss 70x37mm 70 x 37 mm
Produkt-Ausprägungen
Seite 3
Paterno Bürowelt GmbH & Co KG, Forachstraße 39, 6850 Dornbirn, Austria
T: +43 5572 3747-0, info@paterno-buerowelt.at, https://shop.paterno.eu
ZWF-3477 Universaletiketten A4 3477 weiss 105x41mm 105 x 41 mm
ZWF-3665 Universaletiketten A4 3665 weiss 105x33,8mm 105 x 33,8 mm
ZWF-3426 Universaletiketten A4 3426 weiss 105x70mm 105 x 70 mm
ZWF-3475 Universaletiketten A4 3475 weiss 70x36mm 70 x 36 mm
ZWF-3672 Universaletiketten A4 3672 weiss 64x50mm 64 x 50mm
ZWF-3678 Universaletiketten A4 3678 weiss 97x37mm 97 x 37 mm
ZWF-3422 Universaletiketten A4 3422 weiss 70x35 mm 70 x 35mm
ZWF-3653 Universaletiketten A4 3653 weiss 105x42,3 mm 105 x 42,3 mm
ZWF-3658 Universaletiketten A4 3658 weiss 64,6x33,8 mm 64,6 x 33,8 mm
ZWF-3670 Universaletiketten A4 3670 weiss 64x36mm 64 x 36 mm
Artikel-Nr. Produkt Format / Größe
Seite 4
Paterno Bürowelt GmbH & Co KG, Forachstraße 39, 6850 Dornbirn, Austria
T: +43 5572 3747-0, info@paterno-buerowelt.at, https://shop.paterno.eu
ZWF-3671 Universaletiketten A4 3671 weiss 64x45mm 64 x 45 mm
ZWF-3679 Universaletiketten A4 3679 weiss 97x55mm 97 x 55 mm
ZWF-3484 Universaletiketten A4 3484 weiss 105x37mm 105 x 37 mm
ZWF-3425 Universaletiketten A4 3425 weiss 105x57mm 105 x 57 mm
ZWF-3489 Universaletiketten A4 3489 weiss 70x29,7mm 70 x 29,7 mm
ZWF-3652 Universaletiketten A4 3652 weiss 70x42,3mm 70 x 42,3 mm
ZWF-3659 Universaletiketten A4 3659 weiss 97x42,3mm 97 x 42,3 mm
ZWF-3664 Universaletiketten A4 3664 weiss 70x33,8mm 70 x 33,8 mm
ZWF-3666 Universaletiketten A4 3666 weiss 38 x 21,2mm 38 x 21,2 mm
ZWF-3667 Universaletiketten A4 3667 weiss 48,5x16,9mm 48,5 x 16,9 mm
Artikel-Nr. Produkt Format / Größe
Seite 5
Paterno Bürowelt GmbH & Co KG, Forachstraße 39, 6850 Dornbirn, Austria
T: +43 5572 3747-0, info@paterno-buerowelt.at, https://shop.paterno.eu
ZWF-3668 Universaletiketten A4 3668 weiss 52,5x21,2mm 52,5 x 21,2 mm
ZWF-3418 Universaletiketten A4 3418 weiss 200x297mm 200 x 297 mm
ZWF-3427 Universaletiketten A4 3427 weiss 105x74mm 105 x 74 mm
ZWF-3481 Universaletiketten A4 3481 weiss 70x41mm 70 x 41 mm
ZWF-3650 Universaletiketten A4 3650 weiss 48x21mm 48 x 21 mm
ZWF-3655 Universaletiketten A4 3655 weiss 210x148mm 210 x 148 mm
ZWF-3660 Universaletiketten A4 3660 weiss 97x67,7mm 97 x 67,7mm
ZWF-3416 Universaletiketten A4 3416 weiss rund 60mm 60 mm
ZWF-3483 Universaletiketten A4 3483 weiss 105x148mm 105 x 148 mm
ZWF-3651 Universaletiketten A4 3651 weiss 52,5x29,7mm 52,5 x 29,7 mm
Artikel-Nr. Produkt Format / Größe
Seite 6
Paterno Bürowelt GmbH & Co KG, Forachstraße 39, 6850 Dornbirn, Austria
T: +43 5572 3747-0, info@paterno-buerowelt.at, https://shop.paterno.eu
ZWF-3661 Universaletiketten A4 3661 weiss 70x67,7mm 70 x 67,7 mm
ZWF-3669 Universaletiketten A4 3669 weiss 70x50,8mm 70 x 50,8 mm
Artikel-Nr. Produkt Format / Größe
Seite 7
Paterno Bürowelt GmbH & Co KG, Forachstraße 39, 6850 Dornbirn, Austria
T: +43 5572 3747-0, info@paterno-buerowelt.at, https://shop.paterno.eu
Artikel-Nr. Produkt
ELA Universaletiketten A4 Europe
Ähnliche Produkte
Seite 8
Paterno Bürowelt GmbH & Co KG, Forachstraße 39, 6850 Dornbirn, Austria
T: +43 5572 3747-0, info@paterno-buerowelt.at, https://shop.paterno.eu
	Universaletiketten A4 3483 weiss 105x148mm